Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

OonTundyeckun npmemHuk TUZ19
5% = Mona.2003

OnucaHune

TUZ19 mon.2003

Mpsimon Habop yCTaHOBOK YPOBHSA 1 HaKJIOHa, MHPOPMATUBHbIA MHANKATOP U MHOrOCTYNeH4YaTasa 3almTa BCexX NOpToOB,
OenatoT MHCTanNaumnio 4OCTynHOM Ang noboro ypoBHA MOArOTOBKM NMepcoHana. B npveMHuKe npefycMoTpeHbl cucteMa
pe3epBMPOBaHMSA MO ONTUYECKMM BXoAaM. MNprnemMHnk obopynoBaH BbICOKOUHTENIEKTYalbHbIM MOAYJ/IEM MOHUTOPUHIA 1
ynpasneHus no cetu Ethernet. cnonb3oBaHne onepaTopoM TaKoW CUCTEMbl MO3BOSET HE TO/IbKO MOBLICUTb
yMNpaBAsAeMOoCTb 1 «[NPO3PavyHOCTb» CETU, HO N OPraHM30BaTb BHEAPEHUE HOBbIX CEPBMCOB, TEM CaMbIM, YBEINYNB
3KOHOMMYECKYO 3hPEKTUBHOCTb. KOHCTPYKLMSA NMPUEMHMKA NpeayCcMaTpUBaET YCTaHOBKY B 19" CTONKYy.

MopenbHbI pag NnpueMHMKoB TUZ19:

TUZ2001 - ognH ONTUYeCKUN BXOL4, CUCTEMA MOHUTOPUHIa
TUZ2003 - gBa oNTUYECKMX BXoAa, CMCTeMa MOHUTOPUHIa
TUZ4001 - ognH ONTUYECKN BXOL4, CUCTEMA MOHUTOPUHIA, MOBbILEHHbI BbIXOLHOW YPOBEHb
TUZ4002 - gBa onTMYeCKUX BX04a, CUCTEMA MOHUTOPUHIA, MOBbILLUEHHbIN BbIXOAHOW YPOBEHb

Monaynu - BCTaBkKK

BbIXOgHbIE geniuTenm MowHoctu SDu

HanmeHoBaHune

SDu-00 (ycTaHaBnnBaeTCs Mo yMOA4YaHUIO)
SDu-04
SDu-08
SDu-12
SDu-16

SDu-20

BcTpoeHHbIN yaanéHHbI JOCTYyM No3BonseT nepefaTtb
JaHHble 0 NapaMeTpax ONTUYeCcKoro rNMpPUeMHUKa rno ceTun
Ethernet Ha nynbT gncneTyepa.

DyHKLMA

rnepemblyka
nenutens
OTBETBUTEJb
oTBETBUTENb
OTBETBUTEJb

OTBETBUTENb

BHocuMble
noTepwu (Bbixopg 1/Bbixon 2)

0 nb
4/4 nb
2/8 nb
2/12 nb
1/16 pb

1/20 ob



na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

UHTepdeiicbl ynpaBaeHus

yAanéHHoe ynpasfieHne
MeCTHOe yrpaseHue

nOD,,D,ep)KVIBaeMbIe ceTeBble MPOTOKOJIbI

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Ethernet 10/100Mbit
KHono4yHoe ynpasseHune

Telnet (yoaneHHoe ynpaBrieHue)
SNMP (ynaneHHoe ynpasneHue)
HTTP (ynaneHHoe ynpasieHue)

TFTP (o6HOBNeHHOe MO)

DHCP (knuneHT)

UHTepdencbl nonb3oBaTens U ynpasjieHue

YnanéHHoe ynpasJfieHune

TelNet
Web-nHTepdenc
npoTokos SNMP

MecTHoOe yrnpasneHue Py4Hoe, npu noMowm 3x KHOMOK

OTobparkeHune

MHOroyHKLMNOHaNbHbLIA 3X CUMBOJIbHBIN MHOUKATOP
NHOnKaTop akTMBHOIoO BXoA4a



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

KoHTponupyeMbie napaMeTpbl ONTUHECKOro NPUEMHUKA U yNpaBJsieHue

MakcnManbHOe YUCN0 NoALEP)KMBAEMbIX ONTUYECKMX BXOA0B NPUEMHMKA
N3mepsaemas BXoLHasA MOLWHOCTb, AbM

M3mepsaemas MOLWHOCTb FPynnoBOro BbixogHoro PY curHana*, nbmkB
TemnepaTypa BHYTpPU KOpryca onTu4yeckoro npnémHmka, oC
Hanps>keHne ncTo4yHuMKa nuTtaHus, B

KOHTpOJIb 3/1eKTponnTaHnsa n coctoaHusa AKB onTuyeckoro npnémHmka c
BN

MepeknoyeHne BXO40B ONTUYECKOro NPUEMHUKA

MepeknoyeHne pexnuma paboTbl APY

CocTosAHMe OXpaHHOro wnenda

MpumeydaHue: * - 42k no ctaHgapty CENELEC

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

-11...4+3
80...120
-9...99

5..15
OMUMNOHaNLHO

py4Hoe
aBToMaTun4yeckoe

BbIKJ
Mo BXOAHOMY ONTU4YEeCKOMY
CcurHany

HapyLLeH/BOCCTaHOBJIEH



	Оптический приемник TUZ19 мод.2003
	TUZ19 мод.2003
	Описание



