



Оптический приемник TUZ19 мод.2003

TUZ19 мод.2003

Описание

Прямой набор установок уровня и наклона, информативный индикатор и многоступенчатая защита всех портов, делают инсталляцию доступной для любого уровня подготовки персонала. В приемнике предусмотрены система резервирования по оптическим входам. Приемник оборудован высокоматематическим модулем мониторинга и управления по сети Ethernet. Использование оператором такой системы позволяет не только повысить управляемость и «прозрачность» сети, но и организовать внедрение новых сервисов, тем самым, увеличив экономическую эффективность. Конструкция приемника предусматривает установку в 19" стойку.

Модельный ряд приемников TUZ19:

TUZ2001 - один оптический вход, система мониторинга

TUZ2003 - два оптических входа, система мониторинга

TUZ4001 - один оптический вход, система мониторинга, повышенный выходной уровень

TUZ4002 - два оптических входа, система мониторинга, повышенный выходной уровень

Модули - вставки

Выходные делители мощности SDu			
Наименование	Функция	Вносимые потери (выход 1/выход 2)	
SDu-00 (устанавливается по умолчанию)	перемычка	0 дБ	
SDu-04	делитель	4/4 дБ	
SDu-08	ответвитель	2/8 дБ	
SDu-12	ответвитель	2/12 дБ	
SDu-16	ответвитель	1/16 дБ	
SDu-20	ответвитель	1/20 дБ	

Встроенный удалённый доступ позволяет передать данные о параметрах оптического приемника по сети Ethernet на пульт диспетчера.

Интерфейсы управления

удалённое управление
местное управление

Ethernet 10/100Mbit
Кнопочное управление

Поддерживаемые сетевые протоколы

Telnet (удаленное управление)
SNMP (удаленное управление)
HTTP (удаленное управление)
TFTP (обновленное ПО)
DHCP (клиент)

Интерфейсы пользователя и управление

Удалённое управление

TelNet
Web-интерфейс
протокол SNMP

Местное управление

Ручное, при помощи 3х кнопок

Отображение

Многофункциональный 3х символьный индикатор
Индикатор активного входа

Контролируемые параметры оптического приёмника и управление

Максимальное число поддерживаемых оптических входов приёмника	2
Измеряемая входная мощность, дБм	-11...+3
Измеряемая мощность группового выходного РЧ сигнала*, дБмкВ	80...120
Температура внутри корпуса оптического приёмника, оС	-9...99
Напряжение источника питания, В	5...15
Контроль электропитания и состояния АКБ оптического приёмника с ИБП	опционально
Переключение входов оптического приёмника	ручное автоматическое
Переключение режима работы АРУ	выкл по входному оптическому сигналу
Состояние охранного шлейфа	нарушен/восстановлен

Примечание: * - 42к по стандарту CENELEC